80  |  ORBIT MERRET ™  2016.1  cz
OM 621BCD
Model OM 621BCD je 6místný panelový monitor sériového nebo paralelního
BCD/BIN signálu a  monitor aktivní odbočky transformátoru, který umožňuje
zobrazení přechodového stavu a chodu servomotoru.
Základem přístroje je jednočipový mikroprocesor, který přístroji zaručuje
vysokou přesnost, stabilitu a snadné ovládání.
STANDARDNÍ FUNKCE

 Pomocné napětí  Komparátory  Datový výstup  Analogový výstup
ORBIT MERRET ™  2016.1  cz  |  81
PŘIPOJENÍ OBJEDNACÍ KÓD
TECHNICKÁ DATA
VSTUP
BCD - zobrazovač
 Rozsah 5…24 VDC
10…60 VDC
Sériový
BCD
4 data + 6 strobe
8 data + 3 strobe
12 data + 2 strob
4 data + 3 pozice + 1 strobe
Paralelní
BIN/BCD
20 data/24 data
Adresace až 8 zobrazovačů
BCD - zobrazovač odboček transformátoru
Rozsah 5…24 VDC
10…60 VDC
90…130 VDC
190…250 VDC
Počet
odboček
24 + 1 signalizace
(na přání 27)
Vstupní
odpor
5,5 kΩ/V
Výstup reléový BIN/BCD
5 relé (250 VAC/50 VDC, 3 A)
Mód: BIN 10 = 01010 / BCD 10 = 10000
ZOBRAZENÍ
Displej:  -99999…999999, jednobarevné 14segmentové LED
Výška znaků:  14 mm
Barva displeje:  červená nebo zelená
Popis:  poslední dva znaky displeje lze použít pro popis měřených
veličin
Desetinná tečka:  nastavitelná - v menu
Jas:  nastavitelný - v menu
PŘESNOST PŘÍSTROJE
TK:  60 ppm/°C
Watch-dog:  reset po 1,2 s
Kalibrace:  při 25°C a 40 % r.v.
KOMPARÁTOR
Typ:  digitální, nastavitelný v menu, sepnutí kontaktu < 15 ms
Mód Hystereze  - mez sepnutí, pásmo hystereze „Mez ±1/2 Hys.“
a čas (0…99,9 s) určující zpoždění sepnutí
Mód Dávka  - perioda, její násobky a čas (0…99,9 s) po který
je výstup aktivní
Výstup:  1…2x relé s přepínacím a 1…3x relé se spínacím kontaktem
(250 VAC/50 VDC, 3 A)
DATOVÉ VÝSTUPY
Formát dat:  7 bitů + sudá parity + 1 stop bit (DIN Messbus)
8 bitů + bez parity + 1 stop bit (ASCII)
Rychlost:  600…115 200 Baud
RS 232:  izolovaná
RS 485:  izolovaná, adresace (max. 31 přístrojů)
ANALOGOVÉ VÝSTUPY
Typ:  izolovaný, programovatelný s rozlišením max. 10 000 dílků,
analogový výstup odpovídá údaji na displeji, typ a rozsah výstupu je
volitelný v menu
Nelinearita:  0,2 % z rozsahu
TK:  50 ppm/°C
Rychlost:  odezva na změnu hodnoty < 40 ms
Rozsahy:  0…2/5/10 V, 0…5 mA, 0/4…20 mA (komp. < 600 Ω)
POMOCNÉ NAPĚTÍ
Nastavitelné:  2…24 VDC/50 mA, izolované
NAPÁJENÍ
Rozsah:   9…50 V AC/DC, ±10 %, PF ≥ 0,4, I
STP
< 40 A/1 ms, izolované